公告编号：2022-035

证券代码：430671   证券简称：ST 一卡易   主办券商：太平洋证券

深圳一卡易科技股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司董事黄宏华、刘春莲、高强、徐栋彬全体成员保证公告内容的真实、

准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

董事会秘书于 2022年 4月 19日 20点 49分，邮件给全体董事确认公告内容，

截至 2022年 4月 19 日 22点 30分未收到董事皮强的确认回复邮件，董事会秘书

因此无法确认其是否保证公告内容真实、准确、完整。

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间

变动

方式 股数（股）
占股本

比例
股数（股）

占股本

比例

于 挺

进

合计持

有股份

13,645,230 45.4841% 9,223,400 30.7446% 2022

年 4

月 15

日

投资

关

系、

协议

方式

其中：无

限售股

份

10,124,727 33.7491% 9,223,400 30.7446%

   有

限售股

份

3,520,503 11.7350% 0 0%

蒙 重

安

合计持

有股份

13,645,230 45.4841% 2,119,820 7.0661% 2022

年 4

月 15

投资

关

系、其中：无 10,124,727 33.7491% 2,118,820 7.0628%

公告编号：2022-035

限售股

份

日 协议

方式

   有

限售股

份

3,520,503 11.7350% 1,000 0.0033%

皮强 合计持

有股份

13,645,230 45.4841% 1,861,910 6.2064% 2022

年 4

月 15

日

投资

关

系、

协议

方式

其中：无

限售股

份

10,124,727 33.7491% 460,227 1.5341%

   有

限售股

份

3,520,503 11.7350% 1,401,683 4.6723%

张 宏

博

合计持

有股份

13,645,230 45.4841% 9,223,400 30.7446% 2022

年 4

月 15

日

投资

关

系、

协议

方式

其中：无

限售股

份

10,124,727 33.7491% 9,223,400 30.7446%

   有

限售股

份

3,520,503 11.7350% 0 0%

陈 先

辉

合计持

有股份

13,645,230 45.4841% 146,700 0.4890% 2022

年 4

月 15

日

投资

关

系、

协议

方式

其中：无

限售股

份

10,124,727 33.7491% 146,700 0.4890%

   有

限售股

份

3,520,503 11.7350% 0 0%

公告编号：2022-035

符 传

畅

合计持

有股份

13,645,230 45.4841% 146,700 0.4890% 2022

年 4

月 15

日

投资

关

系、

协议

方式

其中：无

限售股

份

10,124,727 33.7491% 146,700 0.4890%

   有

限售股

份

3,520,503 11.7350% 0 0%

赖 锷

钒

合计持

有股份

13,645,230 45.4841% 146,700 0.4890% 2022

年 4

月 15

日

投资

关

系、

协议

方式

其中：无

限售股

份

10,124,727 33.7491% 146,700 0.4890%

   有

限售股

份

3,520,503 11.7350% 0 0%

2022 年 4 月 15 日,股东于挺进通过签署《一致行动人变更及解除协议》方

式，减持挂牌公司 4,421,830 股，拥有权益比例从 45.4841%变为 30.7446%。

2022 年 4月 15日，股东蒙重安通过签署《一致行动人变更及解除协议》方

式，减持挂牌公司 11,525,410 股，拥有权益比例从 45.4841%变为 7.0661%。

2022 年 4月 15日，股东皮强通过签署《一致行动人变更及解除协议》，减

持挂牌公司 11,783,320 股，拥有权益比例从 45.4841%变为 6.2064%。

2022 年 4月 15日，股东张宏博通过签署《一致行动人变更及解除协议》方

式，减持挂牌公司 4,421,830 股，拥有权益比例从 45.4841%变为 30.7446%。

2022 年 4月 15日，股东陈先辉通过签署《一致行动人变更及解除协议》方

式，减持挂牌公司 13,498,530 股，拥有权益比例从 45.4841%变为 0.4890%。

2022 年 4月 15日，股东符传畅通过签署《一致行动人变更及解除协议》方

式，减持挂牌公司 13,498,530 股，拥有权益比例从 45.4841%变为 0.4890%。

公告编号：2022-035

2022 年 4月 15日，股东赖锷钒通过签署《一致行动人变更及解除协议》方

式，减持挂牌公司 13,498,530 股，拥有权益比例从 45.4841%变为 0.4890%。

（二） 股份变动涉及的相关股权转让协议、行政批准文件、司法裁定书的主要

内容

本次权益变动涉及的《一致行动人变更及解除协议》主要内容详见公司于

2022 年 4 月 19 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）上披露的《深圳一卡易科技股份有限公司关于股东一致

行动人协议变更及解除公告》（公告编号：2022-033）。

（三） 投资者基本情况

1、 自然人基本信息

姓名 于挺进

性别 男

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否 -

住所/通讯地址

深圳市龙华区龙华街道三联社区三联创业路 19

号弓村新城商业中心(汇海广场)C 座 20层

01-03号

是否属于失信联合惩戒对象 否

姓名 蒙重安

性别 男

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否 -

住所/通讯地址

深圳市龙华区龙华街道三联社区三联创业路 19

号弓村新城商业中心(汇海广场)C 座 20层

01-03号

公告编号：2022-035

是否属于失信联合惩戒对象 否

姓名 皮强

性别 男

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否 -

住所/通讯地址

深圳市龙华区龙华街道三联社区三联创业路 19

号弓村新城商业中心(汇海广场)C 座 20层

01-03号

是否属于失信联合惩戒对象 否

姓名 张宏博

性别 女

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否 -

住所/通讯地址

深圳市龙华区龙华街道三联社区三联创业路 19

号弓村新城商业中心(汇海广场)C 座 20层

01-03号

是否属于失信联合惩戒对象 否

姓名 陈先辉

性别 男

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否 -

住所/通讯地址
深圳市龙华区龙华街道三联社区三联创业路 19

号弓村新城商业中心(汇海广场)C 座 20层

公告编号：2022-035

01-03号

是否属于失信联合惩戒对象 否

姓名 符传畅

性别 男

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否 -

住所/通讯地址

深圳市龙华区龙华街道三联社区三联创业路 19

号弓村新城商业中心(汇海广场)C 座 20层

01-03号

是否属于失信联合惩戒对象 否

姓名 赖锷钒

性别 男

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否 -

住所/通讯地址

深圳市龙华区龙华街道三联社区三联创业路 19

号弓村新城商业中心(汇海广场)C 座 20层

01-03号

是否属于失信联合惩戒对象 否

投资者基本情况详见信息披露义务人于 2022年 4月 19日在全国中小企业股

份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露了《深圳一卡易科技

股份有限公司权益变动报告书》（公告编号：2022-034）。

二、 所涉及后续事项

权益变动前后公司第一大股东未发生变动，控股股东未发生变动。

公告编号：2022-035

上述股份变动投资者已于 2022年 4月 19日在全国中小企业股份转让系统指

定信息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露了《深圳一卡易科技股份有限公司

权益变动报告书》（公告编号：2022-034）。

三、 备查文件目录

（一）《一致行动人变更及解除协议》。

（二）《深圳一卡易科技股份有限公司权益变动报告书》。

深圳一卡易科技股份有限公司

董事会

2022 年 4 月 19 日

	一、 本次持股变动基本情况
	（一） 投资者股份变动情况
	（二） 股份变动涉及的相关股权转让协议、行政批准文件、司法裁定书的主要内容
	（三） 投资者基本情况
	1、 自然人基本信息

	二、 所涉及后续事项
	三、 备查文件目录